pisse. Censere succensere. Varro caprino praelio *πρὶ μίθης*. Ne uobis censeam, si ad me referretis. Conijcere est iacere. Virgilius en. li. ii. Telumq; umbelle sine ictu conijcit. Afranius, simul aut uellem interuenisse ante, nam ut signa idicant, hi coniecere uerba inter se acius. Conijcere colligere certare. Afranius. Simul ante nolim matri me praesente cum patre conijcere non si me non uis uel meum. Conijcere agere. Afranius materteris. Causam conijcere hodie ad te uolo. ambo adestis, profuturos arbutor. Conijcere furari, aut ferre. Afranius incendio seruis est mihi in casio sceleratus curiosus. u cum filio ei conijcere ad nescio quicquid de latracumcula. Lucretius libro secundo. Quid dicas? Cur est factum, quod conijcis istuc? Contingere est tangere. Virgilius en. lib. secundo. Funemq; manu contingere gaudent. Contingere euenire. M. Tul. li. v. Quod non modo singulis hominibus, sed potentissimus populus saepe contingit. Ennius thyeiste. Quam mihi maxime hic hodie contigit malum. Conferre significationem habet manifestam. M. Tul. de offi. libro secundo. Omnes meas curas, cogitationesq; in eum conferebam. Conferre contollere. Virgilius. et conferre gradum, et procedere longius audent. Conferre, conferere. Virg. li. ix. Ergo et si conferre manu furor, iraq; monstrat. Conferre comparare. M. Tul. de offi. libro secundo. Quae conferri cum eorum studiis potest. Conferre transferre. M. Tullius de offi. libro secundo, ad hoc nos studium potentissimum conuulsumus. Confectum dicitur occisum exanimatum. Virgilius libro. xi. Hactenus Aca soror potui, nunc uulnus acerbum conficit. M. Tul. de supplicis. Plagus confectum dicitur a lictoribus tuis pater ante oculos tuos occidisse. Confectum defessum. Virgilius libro. xi. Dicitur infelix aeno confectus Aetes. Lucilius libro. xxvi. Tum doloribus confectum corpus animo obfistere. M. Tul. de offi. libro secundo. Nec me angoribus dedidi quibus essem confectus. ansicare frangere. Lucretius li. xxvii. Malo hercle uestro confectores cardinum. Conficere colligere. Ter. phor. id ut conficem confeci affero. M. Tul. ad Casarem iuniorum li. i. In singulis tegulis impositis sexcentis sexcentis confici posse. Et in uerrem actione. ii. Per magnam eum dicere ex illa re pecuniam confici posse. Lucretius li. xxvi. Non te multitudinem tuorum, quam in album incluta dextra confici sibi. Conficere facere Ter. phor. Bonas me absente hic conficis nuptias. M. Tul. in hortensio. Ea facultas maioribus nostris erat, qui confectis senatus consiliis. Et thus. li. vi. Nihil est enim apud istos, quod non eorum turba conficiat. Conficere explicare. M. Tul. de offi. libro secundo. Honestatis pars confecta est, quam tibi cupio esse notissimam. Conficere consumere finire. Terentius phor. Cum hic non uideant me, credant conficere argentum suum. M. Tullius ad Casarem iuniorum libro. ii. Bellum (ut opinio mea fert) Et consensu ciuitatis confectum iam haberemus. Lucretius libro. xxx. Conficit ipse, comesq; M. Tullius in Hortensio. Quae est enim confectio ualeudinis? quae deformatio corporis? Concedere dare uel permittere. M. Tullius in uerrem actione. ii. Da mihi hoc concede quod facile est. Virgilius libro septimo. Concessit in iras ipse deum antiquum genitor Calydonia Diane. Terentius adelphis. Hui metustis ne si de tuo iure concessisses paululum. Lucretius libro. xxix. Concedat homini id quod uelit delinuat. M. Tullius de offi. libro tertio. Si negligens omnia turpia per se ipsa fugienda esse concedant. Concedere credere uel consentire. Terentius phor. Nunquam ne hodie concedes mihi ne intelliges? Lucilius libro xxvi. Concedere unum, atq; i eo dicere, quo superatur manus. Concedere recedere, uel cedere. Terentius ecyra. Hic uideo me inuisam esse merito. Tempus est concedere. Afranius incendio. Atq; haec etiam incendit hoc procul concessero. Caelius tibe-